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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę echokardiografu i ultrasonografów, znak 

sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.115.2024 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) informuje, że wpłynął wniosek 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 3: 

[Dotyczy pkt. III, 46] Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat USG renomowanego 

producenta, posiadający głowicę convex o kącie  obrazowania 70°? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 3 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 46. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 7: 

Dot. Tabela – V. Archiwizacja – pkt. 121  

Zamawiający w pkt. 121 zamieścił wymóg o treści: „Po stronie i na koszt Wykonawcy jest 

zapewnienie licencji Dicom do podłączenia do istniejącego w szpitalu systemu Cyfrowej 

Radiografii produkcji AGFA wraz z podłączeniem urządzenia. Integracja w standardzie 

DICOM 3.0 z posiadanym przez zamawiającego systemem PACS firmy AGFA w pełnym 

zakresie (łącznie z pobieraniem list roboczych)”.  

W wyniku kontaktu z firmą AGFA uzyskaliśmy informację, iż Zamawiający posiada kontrakt 

serwisowy systemu Enterprise Imaging, umożliwiający wpięcie do systemu PACS 

nielimitowanej ilości urządzeń oraz bezpłatne wsparcie serwisu AGFA w podłączeniu  

i konfiguracji systemu. W związku z tym prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie 

będzie wymagał zaoferowania licencji systemu AGFA oraz uzna za spełnienie wymogu 

opisanego w pkt. 121 jeżeli Oferent zaoferuje ultrasonograf posiadający oprogramowanie 

DICOM 3.0, który jest gotowy do podłączenia do systemu PACS i jednocześnie zapewni 

wsparcie przy podłączeniu i konfiguracji do systemu PACS firmy AGFA?  

Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu nr 1 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 

90, pakietu nr 2 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 57, pakietu nr 3 PARAMETRY 

TECHNICZNE pkt. 52, pakietu nr 4 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 69, pakietu  
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nr 5 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 66, pakietu nr 6 PARAMETRY 

TECHNICZNE pkt. 48, pakietu nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 121. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 7: 

Dotyczy punktu V.2  

Zamawiający wymaga dostarczenia formularza Powiadomienia/Zgłoszenia do Prezesa 

Urzędu. Ze względu na fakt, że zgodnie z ustawą z 7 kwietnia 2022 nie składa się 

powiadomień/zgłoszeń do Prezesa Urzędu. Jako dystrybutor jesteśmy zobowiązani  

do dokonywania wpisów do bazy dystrybutorów. Z bazy dystrybutorów nie generuje się 

potwierdzeń. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o usuniecie tego wymogu  

Odpowiedź na pytanie nr 3: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy: 

1/ Rozdz. V pkt 1 ppkt 2) SWZ. Zapis otrzymuje brzmienie: w przypadku wyrobów 

medycznych, zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych  

(Dz. U. z 2022r. poz. 974 ze zm.) przy uwzględnieniu regulacji przewidzianej w art. 

138 oraz innych przepisów przejściowych, zamawiający żąda oświadczenia 

wykonawcy (wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ), że będzie posiadał 

aktualne i ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia do obrotu na każdy 

oferowany produkt (w postaci Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta, 

Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikacyjną (jeżeli dotyczy), oraz 

Formularza Powiadomienia/Zgłoszenia do Prezesa Urzędu (jeżeli dotyczy). 

2/ Załącznika nr 3 do SWZ §4 ust. 2. Zapis otrzymuje brzmienie: Wraz  

z przekazaniem sprzętu Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

wszystkie dokumenty związane z urządzeniem, w tym min. instrukcję obsługi  

i użytkowania w formie papierowej i elektronicznej, skróconą wersję instrukcji 

obsługi i BHP w formie zalaminowanej (jeżeli Wykonawca posiada), wykaz 

czynności serwisowych, które mogą być wykonywane przez użytkownika 

samodzielnie nieskutkujące utratą gwarancji, certyfikaty imienne dla osób 

przeszkolonych - należy dosłać do 14 dni roboczych od daty przeprowadzenia 

szkolenia, paszport techniczny, karty gwarancyjne, wykaz punktów serwisowych, 

kopie dokumentów wraz z tłumaczeniem w przypadku oryginału w języku obcym: 

Certyfikat CE (jeżeli dotyczy) oraz Deklaracja Zgodności – wystawiona przez 

producenta, Formularz Powiadomienia/Zgłoszenia do Prezesa Urzędu (jeżeli dotyczy) 

(zgodnie z art. 138 ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych  

– (Dz. U. z 2022r., poz. 974 ze zm.) dokładny opis oferowanego urządzenia, 

potwierdzający spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w formie 

prospektów, katalogów, instrukcji obsługi, kart technicznych itp. w języku polskim. 

3/ Załącznika nr 4 do SWZ OŚWIADCZENIE nr 2. Zapis otrzymuje brzmienie: 

Oświadczamy, że zaoferowane w ofercie wyroby medyczne będą posiadały aktualne  

i ważne przez cały okres trwania umowy dopuszczenia do obrotu na każdy oferowany 

produkt (w postaci Deklaracji Zgodności wydanej przez producenta, Certyfikatu  

CE wydanego przez jednostkę notyfikacyjną (jeżeli dotyczy), Formularz 

Powiadomienia/Zgłoszenia do Prezesa Urzędu (jeżeli dotyczy) (zgodnie z  art. 138 

ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych Dz. U. z 2022r. poz. 974  

ze zm.). 
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W trakcie realizacji umowy, udostępnimy Deklarację Zgodności wydaną przez 

producenta oraz Certyfikat CE (jeżeli dotyczy) wydany przez jednostkę notyfikacyjną, 

Formularz Powiadomienia/Zgłoszenia do Prezesa Urzędu (jeżeli dotyczy) (zgodnie  

z  art. 138 ustawy z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach medycznych Dz. U. z 2022r. 

poz. 974 ze zm.) pod rygorem możliwości naliczenia kar umownych i możliwości 

odstąpienia od umowy. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 3: 

Pkt 3  - pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada monitor kolorowy LED o rozdzielczości 1920 x 1080 ale o przekątnej ekranu 21,5” ? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 3 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 3. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 3: 

Pkt 10  - pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta, 

który posiada dynamikę aparatu 372 dB? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 3 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 10. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 3: 

Pkt 20  - pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta, 

który nie posiada Funkcji wyłączenia bramki kolorowego Dopplera na obrazach z pamięci? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 3 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 20. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 3: 

Pkt 22  - pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta, 

który posiada korekcję kąta w zakresie ± 80° na żywo, obrazie zatrzymanym, na obrazie 

zapisanym w archiwum na dysku? 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 3 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 22. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 3: 

Pkt 37-42  - pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada głowicę liniową do badań płytko położonych narządów, szerokopasmowa o zakresie 
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częstotliwości 3.0 MHz - 14.0 MHz, z liczbą elementów akustycznych 256, szerokością pola 

widzenia głowicy 50 mm., obrazowaniem harmonicznym (3 pary częstotliwości 

harmonicznych) i z 3 częstotliwościami dla dopplera pulsacyjnego (PW)? 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 3 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 38 i 40. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 3: 

Pkt 55  - pakiet 3 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

nie ma możliwość rozbudowy o głowicę liniową elektroniczna  wieloczęstotliwościową  

o zakresie częstotliwości od min. 5,0 – 12,0 MHz, obrazowanie harmoniczne, programowalne 

przyciski sterujące wbudowane w korpus głowicy? 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 3 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 55. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 3: 

Zamawiający planuje dokonać zakupu aparatu wyższej klasy dla poradni endokrynologicznej. 

W związku z powyższym faktem, czy Zamawiający nie uważa iż aparat powinien posiadać  

w standardowym wyposażeniu oprogramowanie do wizualizacji mikroprzepływów (inne niż 

power doppler i power doppler kierunkowy) oraz posiadać możliwość rozbudowy  

o oprogramowanie wykorzystujące sztuczną inteligencję do oceny zmian tarczycy  

i przedstawiające wyniki w oparciu o wytyczna ATA, BTA, EU-TIRADS, K-TIRADS? 

Odpowiedź na pytanie nr 10: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu nr 3 PARAMETRY TECHNICZNE 

poprzez dodanie pkt. 19a i 57. 

 

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt 2 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta 

którego zakres częstotliwości pracy wynosi 1 – 22 MHz? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 2. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt 5 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada 8257536 niezależnych kanałów odbiorczych?? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 5. 
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Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt  6 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada Po 128 kanałów nadawczych TX i odbiorczych RX? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 6. 

 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 8 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

nie posiada gniazda parkingowego z możliwością aktywacji? 

Odpowiedź na pytanie nr 14: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 8. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 14 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta 

którego regulacja wysokości panelu sterowania wynosi 18 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 14. 

 

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 15 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta 

którego regulacja odchylenia panelu sterowania wynosi 30 stopni? 

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 15. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 20-21 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada 1 dysk nowszej klasy SSD o pojemności 1000 GB?? 

Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 20-21. 

 

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 25 
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Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

nie posiada  wbudowany fabrycznie w aparat napęd CD/DVD?? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 25. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 27. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

wyposażony w 4 porty USB (2  w technologii 3.0), z czego 2 umiejscowione są na pulpicie 

aparatu a nie w monitorze? 

Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

  

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 30 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta  

w którym start systemu z trybu wyłączenia (Shutdown) wynosi 80s? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 30. 

 

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 37 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

nie posiada ciągłej optymalizacji wzmocnienia w trybie 2D, a posiada automatyczną 

optymalizację obrazu za pomocą jednego klawisza? 

Odpowiedź na pytanie nr 21: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 51 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta  

w którym zakres częstotliwości PRF wynosi 1,04 – 35,96 kHz? 

Odpowiedź na pytanie nr 22: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 51. 

 

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt 53 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta  

z regulacją bramki dopplerowskiej w zakresie 0,5 - 25 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 23: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 

52. 
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Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 60 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta  

w który posiada 12 map kolorów dla CD? 

Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 60. 

 

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt 65. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta nie 

posiada Trybu dopplerowskiego obrazowania naczyń narządów miąższowych (nerki, 

wątroba) do wizualizacji bardzo wolnych przepływów poniżej 1 cm/sek. w mikronaczyniach 

pozwalające obrazować przepływy bez artefaktów ruchowych dostępny na głowicach: 

convex, linia, endo. Możliwość prezentacji kierunku napływu. Prędkość odświeżania  

FR>50 obr/sek dla przepływów poniżej 1 cm/sek przy bramce większej niż 2 x 2 cm.? 

Odpowiedź na pytanie nr 25: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 71-78 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada głowicę convex wieloczęstotliwościowa do badań ogólnych wykonana w technologii 

single crystal, z ilością elementów 192, z obrazowaniem harmonicznym, możliwość pracy  

z oprogramowaniem do elastografii typu strain i akustycznej (Shear Wave) kodowanej 

kolorem , możliwość pracy z oprogramowaniem do Fuzji obrazów w czasie rzeczywistym, 

możliwość pracy z oprogramowaniem do obrazowania z kontrastem ale z zakres pracy 

przetwornika  1,0 - 7,0 MHz i kątem pola skanowania (widzenia) 102 stopnie? 

Odpowiedź na pytanie nr 26: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 79-84 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada głowicę liniową głowica liniowa wykonana w technologii Single Crystal, z zakresem 

pracy przetwornika 2-12MHz, z liczba elementów 192, szerokość skanu (FOV)  

44 mm, obrazowaniem harmonicznym, bez możliwości pracy z oprogramowaniem do pracy  

z kontrastem? 

Odpowiedź na pytanie nr 27: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 85-90 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada głowicę kardiologiczną sektorową wykonaną w technologii single crystal, z zakresem 

pracy przetwornika 1,0 – 5,0 MHz, liczbą elementów 80, kątem skanowania  

90 st.,  z obrazowaniem harmonicznym i bez możliwości pracy z kontrastem? 
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Odpowiedź na pytanie nr 28: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 86, 87, 88, 90. 

 

Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt.  92 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta bez 

możliwości rozbudowy o oddzielną analizę wsierdzia i nasierdzia oraz bez możliwości 

uśrednienia uzyskanych wyników? 

Odpowiedź na pytanie nr 29: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 92.  

 

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 94. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta bez 

możliwości rozbudowy o specjalistyczne oprogramowanie poprawiające wykrywanie 

mikrozwapnień w tkankach miękkich tj. sutki, piersi, nerka, jądra, ścięgna itp. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 30: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 94. 

 

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 98. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta bez 

możliwości rozbudowy systemu o automatyczny pomiar zwłóknienia w czasie rzeczywistym 

przy pomocy elastografii akustycznej w kPa lub m/sek ? 

Odpowiedź na pytanie nr 31: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 99. 

 

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 100. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada możliwość rozbudowy o elastografię akustyczną (typu Shear Wave) dostępną  

na głowicy convex wysokiej częstotliwości 7 MHz. Możliwość uzyskania wyników 

pomiarowych wyrażonych w kPa lub m/sek ? 

Odpowiedź na pytanie nr 32: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 100. 

 

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 103. 
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Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

posiada możliwość rozbudowy o obrazowanie z kontrastem dostępne na sondach: Convex, 

Linia, Endo i ale nie na głowicy sektorowej (kardiologicznej)? 

Odpowiedź na pytanie nr 33: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 103.  

 

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt.104. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

nie ma możliwość rozbudowy o sondę z kanałem biopsyjnym przez czoło sondy  

z możliwością wyboru min. 3 kątów wejścia w tym min. jednym zbliżonym do 90 stopni. ? 

Odpowiedź na pytanie nr 34: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 104. 

 

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 105. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

nie ma możliwości rozbudowy aparatu o głowice laparoskopową? 

Odpowiedź na pytanie nr 35: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 105.  

 

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 109. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

ma możliwość rozbudowy o sondę Convex 3D/4D, z zakresem pracy głowicy 1-8 MHz, kąt 

skanowania 2D 70 st., kąt skanowani w 3D/4D 70x70 stopni, oraz 192 elementami? 

Odpowiedź na pytanie nr 36: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 109. 

 

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 110. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

ma możliwość rozbudowy o sondę Endocavity 3D/4D, z zakresem pracy głowicy 2-10 MHz, 

kątem skanowania 2D  180 st., kąt skanowani w 3D/4D min. 180x180 st., oraz  

z 192 elementami? 

Odpowiedź na pytanie nr 37: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 110. 

 

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 7: 
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Pkt. 112. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

nie ma możliwości rozbudowy o oprogramowanie umożliwiające wykonanie badania  

z kontrastem w trybie 4D? 

Odpowiedź na pytanie nr 38: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 112. 

 

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 7: 

Pkt. 113. 

Czy Zamawiający dopuści do procedury przetargowej aparat renomowanego producenta który 

nie ma możliwość rozbudowy o funkcję pozwalająca na wykonanie biopsji w trybie 4D? 

Odpowiedź na pytanie nr 39: Tak, Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie w odpowiedzi 

na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie pakietu 

nr 7 PARAMETRY TECHNICZNE pkt. 113. 

 

Zamawiający przekazuje jednocześnie treść Załącznika nr 2 do SWZ  

po powyższych modyfikacjach. 

 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie  

art. 135 ust. 3 Pzp i art. 137 ust. 1 Pzp informuje, że zmienia treść SWZ: 

1/ Załącznik nr 3 do SWZ - §5 ust. 22 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca 

gwarantuje Zamawiającemu pełen zakres odpłatnej obsługi pogwarancyjnej w Polsce 

przez serwis firmy producenta w okresie co najmniej 10 lat od daty dostawy oraz 

załączy do wyrobu wykaz podmiotów upoważnionych przez wytwórcę lub 

autoryzowanego przedstawiciela do wykonywania fachowej instalacji, okresowej 

konserwacji, okresowej lub doraźnej obsługi serwisowej, aktualizacji 

oprogramowania, okresowych lub doraźnych przeglądów, regulacji, kalibracji, 

wzorcowań, sprawdzeń lub kontroli bezpieczeństwa – które zgodnie z instrukcją 

używania wyrobu nie mogą być wykonane przez użytkownika.”; 

2/ Rozdz. XIV pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: Wykonawca będzie związany ofertą 

od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu 

związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres  

90 dni, tj. do dnia 14 stycznia 2025r.; 

3/ Rozdz. XV pkt 1 ppkt 2 lit. a) SWZ otrzymuje brzmienie:  pieniądzu; wadium  

w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek zamawiającego Bank 

Gospodarstwa Krajowego Region Dolnośląski nr 07 1130 1033 0018 7991 8520 

0007 z zaznaczeniem: ,,Wadium - znak sprawy:  4WSzKzP.SZP.2612.115.2024”  

- środki finansowe powinny wpłynąć na konto zamawiającego do dnia  

17 października 2024r. do godz. 11:00 pod rygorem odrzucenia oferty (…); 
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4/ Rozdz. XVII pkt 2 SWZ otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi 

załącznikami należy złożyć w terminie do dnia  17 października 2024r. do godz. 

11:00.; 

5/ Rozdz. XVIII ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie: Planowany termin otwarcia ofert – 

17 października 2024r. o godzinie 11:15. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 88 ust. 1 Pzp przekazuje treść zmian 

ogłoszenia o zamówieniu o których mowa w art. 90 ust. 1 Pzp.  

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  
 

 

 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 


